
Provedení:
Připraveno ihned k montáži – jednoduchá instalace
Sběrná nádoba z polypropylenu s 10 l využitelným obsahem
Ve víku zabudovaný spínač s akustickou signalizací při
překročení povolené hladiny
Napěťově nezávislý kontakt pro připojení externí signalizace
nebo zařízení k odpojení pračky
Jednoduchá montáž
Snadná údržba, neboť čerpadlo je připevněno na víku nádrže
Připravený přívod DN 50 pro sprchový kout (oboustranný,
vzdálenost dna nádrže do středu tohoto přívodu činí pouze
80 mm)
Teplota čerpaného média 40°C (krátkodobě do 90°C)
Výtlak 1 1/4“ se zabudovanou zpětnou klapkou
Odvětrání nádoby přes filtr s aktivním uhlím
Krytí IP 57

Použití:
Přečerpávání domovních odpadních vod bez fekálií z praček,
sprch, dřezů apod.
K nadúrovňové instalaci v prostorech chráněných před
mrazem pod úrovní kanalizacee

Rozsah dodávky:
Připraveno ihned k instalaci, včetně 1,5 m kabelu s vidlicí

Výhody produktu:
připraveno k připojení - čerpadlo a řídicí jednotka jsou již
integrovány
integrovaný akustický alarm
dvojitá bezpečnost díky 2. plováku (alarmový plovák)
všechny přípojky připravené, všechny připojovací kusy
jsou součástí dodávky
snadná údržba díky čerpadlu upevněnému na víku

Technické údaje:

Kat.c. U
[V]

P₁
[W]

P₂
[W]

In
[A]

n
[min-1]

Qmax
[m³/h]

Hmax
[m]

Velikost necistot
[mm]

Výtlak Výška
[mm]

Šírka
[mm]

Délka
[mm]

Váha
[kg]

11468 230 850 430 3,7 2800 11,5 10,0 10 G 11/4 393 244 299 6

Charakteristiky: Materiál:

Obežné Kolo: PA6 GV25

Utesnovací motor: těsnění hřídele NBR

Utesnovací Cerpadlo: mechanická ucpávka
uhlí/keramika/NBR

Kryt Motoru: nerez 1.4404

Kryt Cerpadla: PP GF20

Hridel: nerez 1.4104

Nádrž: PP

Přečerpávací zařízení pro odpadní vody
SWH 170

Přečerpávací zařízení pro odpadní vody (nadzemní)

Zehnder Pumpen GmbH · Zwönitzer Str. 19 · 08344 Grünhain-Beierfeld · Telefon: +49 37 74 / 52 - 100 · Telefax: +49 37 74 / 52 - 150 · e-mail: info@zehnder-pumpen.de



Rozmery:

Přečerpávací zařízení pro odpadní vody
SWH 170

Přečerpávací zařízení pro odpadní vody (nadzemní)

Zehnder Pumpen GmbH · Zwönitzer Str. 19 · 08344 Grünhain-Beierfeld · Telefon: +49 37 74 / 52 - 100 · Telefax: +49 37 74 / 52 - 150 · e-mail: info@zehnder-pumpen.de


	Provedení:
	Výhody produktu:
	Použití:
	Rozsah dodávky:
	Technické údaje:
	Charakteristiky:
	Materiál:
	Rozmery:

